niach. Skład główny w księgarnii B . Lesmana, przy ulicy Tłómackie
N r 739a

UZDOLNIO NY BUCHALTER, korespondujący
w językach: niemieckim i francuskim , posiadający do
bre świadectwa, jest żądany.

B liższa wiadomość w Redakcyi Gazety Handlowćj.
(Nr 4 8 0 — 1— 3) (____ ) ___

W dniu 19 września (1 października) 1869 roku o :
godzinie 10 z rana, sprzedaną będzie w Trybunale i

Cywilnym w W arszawie nieruchomość, w W arszawie
przy u licy Żurawiśj pod N r lG lśo położona, składająca się z domu |
frontow ego o dwóch piętrach, jednśj oficjuy o dwóch piętrach, dru-l
gićj o trzech , oraz innych zabudowań gospodarskich.